grąžinti Sutarties kainą ir nutraukti sutartį, kai nustatyti Paslaugų trūkumai yra esminis sutarties pažeidimas.
1. Kitos su Paslaugų teikimo apimtimi ir vykdymo eiga susijusios nuostatos numatytos Sutarties priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.

1. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

2. Sutarties kaina yra 23 815 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika) be PVM, 28 816, 15 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiolika 15 ct) su PVM. Sutarties kainą įskaičiuotos visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su tinkamu Paslaugų suteikimu.
2. Numatyta tiesioginio atsiskaitymo su subtiekėjais galimybė. Subtiekėjui raštu pateikus prašymą Pirkėjui, VPĮ nustatyta tvarka sudaromas trišalis susitarimas pagal Pirkėjo parengtą formą, kuriame numatoma Tiekėjo teisė prieštarauti nepagrįstiems mokėjimams.